
 

УКРАЇНА 

                                                УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ   БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БІЛЯЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 

67601, Одеська область, м. Біляївка, вул. Садова, 13, тел. (04852) 2-55-12 

Наказ 

Біляївська ЗОШ № 3 

 12.06.2020                                                                                        №115/01-10 

 

Про ведення реєстру дітей  шкільного віку  

та учнів,  які проживають   у мікрорайоні школи 

 

          Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

керуючись Законом України «Про освіту»,  ст. 19 Закону України «Про 

охорону дитинства», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 

2017 р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 

віку та учнів», рішення виконавчого комітету   Біляївської  міської  ради від 

26.03.2020 року № 56  «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів, 

які проживають чи перебувають в межах населених пунктів Біляївської 

об’єднаної територіальної громади», на виконання наказу управління освіти 

Біляївської міської ради від 12.06.2020  року №85/01-03 «Про ведення 

реєстру дітей  шкільного віку  та учнів,  які проживають  чи перебувають   в 

межах населених пунктів  Біляївської об’єднаної територіальної громади»,  з 

метою здобуття дітьми загальної середньої освіти 

Н А К А З У Ю: 

1. Секретарю школи Гомановській Л.Ю. , відповідальній за ведення 

списків реєстру дітей шкільного віку та учнів: 

1.1. До 10 вересня 2020 року надати до управління освіти Біляївської 

міської ради інформацію щодо дітей шкільного віку та учнів,  які 

проживають чи перебувають в межах  мікрорайону школи для внесення 

даних до реєстру. 

1.2. Повідомлення про вибуття (прибуття) дітей шкільного віку  та 

учнів до закладу загальної середньої освіти надавати згідно форми в 

паперовому вигляді не пізніше 15 числа щомісяця . 

     2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
    

 

 

Директор школи                                                                О.А.Тьосса 

 


